



COMUNE DI PARTANNA

Libero Consorzio Comunale di Trapani

AREA III

"UFFICIO AMBIENTE"

Via XX Settembre - 91028 Partanna (TP) - Tel. 0924 923 463 - Pec: partanna@pec.it - P.IVA 00239820814

Servizio di scerbatatura, spazzamento, pulizia e raccolta dei rifiuti prodotti ANNI 2020/2022 all'interno dell'area urbana del Comune di Partanna.

COMPUTO METRICO

Il RUP/Progettista
F.to Geom. Tommaso Atria

N. Ord.	DESCRIZIONE				U.M.	Prezzo	N. interventi/ anno	Importo Totale
1	Diserbo chimico selettivo in post emergenza per il controllo delle infestanti dicotiledoni annuali e pluriennali a foglia larga (romice, piantago, tarassago, trifoglio, etc. etc.) eseguito mediante fornitura e distribuzione di diserbante sistemico specifico di bassa classe tossicologica per tappeti erbosi, il costo di questo incluso. Si prevedono il 10% di tutte le aree interessate dal progetto pari a circa 55056 mq. Si prevedono il 10% dell'area interessata dalla discarica di C.da Giglio pari a circa 39176 mq.				mq.	€ 0,17	2	€ 1.871,80
		55053	10%		5505,3	€ 0,17	2	€ 1.331,98
		39176	10%		3917,6	€ 0,17	2	€ 3.203,79
						Sommario		

	mq.	n. lati	mq.		mq.			
Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in parchi e giardini con 5-6 tagli all'anno, per superfici singole da 2000 a 5000 mq.:								
Via del Popolo	215	2	430		€ 0,14	3	€ 180,60	
Via G. Mazzini	280	2	560		€ 0,14	3	€ 235,20	
Via Libertà	585	2	1170		€ 0,14	3	€ 491,40	
Via Caprera	665	2	1330		€ 0,14	3	€ 558,60	
Via Cavour	420	2	840		€ 0,14	3	€ 352,80	
Via XX Settembre	240	2	480		€ 0,14	3	€ 201,60	
Via Vespri	585	2	1170		€ 0,14	3	€ 491,40	
Via Roma	625	2	1250		€ 0,14	3	€ 525,00	
Piazza Umberto I	120	2	240		€ 0,14	3	€ 100,80	
Via Selinunte	615	2	1230		€ 0,14	3	€ 516,60	
Via Vittorio Emanuele	365	2	730		€ 0,14	3	€ 306,60	
Viale D'Italia	290	2	580		€ 0,14	3	€ 243,60	
Via Zagato	670	2	1340		€ 0,14	3	€ 562,80	
Via XV Gennaio	385	2	770		€ 0,14	3	€ 323,40	
Via Padre R. Russo	65	2	130		€ 0,14	3	€ 54,60	
Via Palermo	1295	2	2590		€ 0,14	3	€ 1.087,80	
Via Trieste (lato scuole)	275	2	550		€ 0,14	3	€ 231,00	
Via Crispi	435	2	870		€ 0,14	3	€ 365,40	
Via Normanni	495	2	990		€ 0,14	3	€ 415,80	
Via La Masa	460	2	920		€ 0,14	3	€ 386,40	
Via Palermo Patera	265	2	530		€ 0,14	3	€ 222,60	
Piazza Dante	113	2	226		€ 0,14	3	€ 94,92	
Via Garibaldi	310	2	620		€ 0,14	3	€ 260,40	
Via Ugo Bassi	180	2	360		€ 0,14	3	€ 151,20	
Viale Gramsci	1375	2	2750		€ 0,14	3	€ 1.155,00	

Via B. Croce	1383	2	2766	€ 0,14	3	€ 1.161,72
Via Tortorici	800	2	1600	€ 0,14	3	€ 672,00
Via Cusumano	270	2	540	€ 0,14	3	€ 226,80
Viale Papa Giovanni XXIII	1870	2	3740	€ 0,14	3	€ 1.570,80
Via L. Da Vinci	518	2	1036	€ 0,14	3	€ 435,12
Via M. Buonarroti	537	2	1074	€ 0,14	3	€ 451,08
Giardino Roccioso	482	2	964	€ 0,14	3	€ 404,88
Viale Risorgimento	570	2	1140	€ 0,14	3	€ 478,80
Via Luigi Sturzo	480	2	960	€ 0,14	3	€ 403,20
Via E. Setti Carraro	260	2	520	€ 0,14	3	€ 218,40
Via B. M. La Grutta	640	2	1280	€ 0,14	3	€ 537,60
Via G. Leopardi	350	2	700	€ 0,14	3	€ 294,00
Via Castelvetrano	2520	2	5040	€ 0,14	3	€ 2.116,80
Via A. Da Messina e Via S. Francesco D'Assisi	417	2	834	€ 0,14	3	€ 350,28
Via Cialona	1157	2	2314	€ 0,14	3	€ 971,88
Via Rocco Parisi Asaro	935	2	1870	€ 0,14	3	€ 785,40
Via Tavormina	386	2	772	€ 0,14	3	€ 324,24
Via Direttore Nicolò Accardo	390	2	780	€ 0,14	3	€ 327,60
Via Discesa Panoramica	866	2	1732	€ 0,14	3	€ 727,44
Via Direttore Francesco Piccininno	569	2	1138	€ 0,14	3	€ 477,96
Altre vie del centro urbano non previste in elenco	800	2	1600	€ 0,14	3	€ 672,00
Sommano						€ 23.123,52

3	Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con sminuzzamento e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti. Tappeto erboso in parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole da 2000 a 5000 mq.;				mq.	€ 0,09	1	€ 3.525,84
	Discarica di C.da Giglio	39176			39176	€ 0,09	1	€ 3.525,84

4	Pulitrice, aspiratrice, spazzolatrice, semovente, cabinata, con larghezza di lavoro superiore ad 1 m e serbatoio di accumulo superiore ad 1,5 mc.	H			n. ore	€ 77,89	52	
	VITT. EMANUELE							
	VIALE D'ITALIA							
	VIA NAPOLI							
	VIA PALERMO							
	VIA TRIESTE							
	VIA LIBERTA'							
	VIA VESPRI							
	VIALE PAPA GIOVANNI XXIII							
	VIA ANTONELLO DA MESSINA							
	VIA A. GRAMSCI							
	Per le suddette vie si prevede lo spazzamento in 3 ore settimanali per l'intero anno	3	52		3	€ 77,89	52	€ 12.150,84
Sommano								€ 12.150,84

